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7. RAMCOVY PROGRAM

Z HLEDISKA CR
(2013)
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CELKEM VYHLASENO 337 VYZEV

CELKEM PODANO 4930 NAVRHU ZA CR
CELKEM SCHVALENO 940 NAVRH U Z CR (19%)
CELKOVY POCET Z CR 1089 TYMU

PRISPEVEK EK 30-100% PODLE TYPU PROJEKTU
MOZNOST DOFINANCOVANI MSMT PRO VVS A VVI (OD 2009)

CELKOVY ROZPOCET FP7 - 50521 M€ NA 2007 — 2013
CELKOVE KONTRAHOVANO Z 7RP - 32 640 M€ ( 65%)
CELKOVA PODPORA CR ZE 7RP - 210 M€ ( 0.65%)
(PODIL CR NA ROZPOCTU EU - 1.2%)
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| POCTY NAVRH. TYMU NA 1IMIL.OBYV. I
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| FINANCNI USPESNOST KOORDINATORU A UCASTNIKU (%) I
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INSTIT. STRUKTURA UCASTNIKU I

(1 AV, VS,

soukr., [ jiné ver., [ jiné VaV, [ ost.)
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PODIL UCASTI A PROSTREDKU CR I
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NEJUSPESNEJSI INSTITUCE CR V 7RP

INSTITUCE
UK
CVUT
MU
UJV a.s.
VUT
TC AV
VSCHT
FzU AV
VZLU a.s.

Centr. Dopr. Vyzk.

(AV CR

POCET UCASTI
86
60
38
28
26
24
21
19
12

12
176 )
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NEJUSPESNEJSI INSTITUCE V 7RP

INSTITUCE
CNRS
Frauenhofer Gsl.
Uni. of Cambridge
CEA
Max Planck Gsil.
Uni. of Oxford
Imperial College
ETH Zurich
EPF de Lausanne

Uni. College London

POCET UCASTI
1020
708
486
475
466
432
420
375
350
334
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ZEVRUBNA ANALYZA UCASTI CR (USPECHY —
NEDOSTATKY )

DISKUTOVAT O OPATRENICH KE ZVYSENI
USPESNOSTI V HORIZONT 2020

S VYSLEDKY SEZNAMIT NEJSIRSI VEREJNOST
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1. NALEHAVY UKOL — zVYSIT POCET NAVRHU

2. ZLEPSIT KVALITU PODAVANYCH NAVRHU

3. NOVE MOTIVACNi NASTROJE V CR (?)

4, HLEDAT NOVE PARTNERY

5. INFORMACNI. METODICKA A ORGANIZACNI POMOC
MSMT A TC AV o
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DEKUJI ZA POZORNOST
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